
FICHE DE RÉSERVATIONS 
NOM :
Parents tuteurs

Rentre 
seul :
(sauf soirées)

Jeune(s) : Signature :
Ayant valeur 
d’engagement et 
entraînant facturation.

Oui             
               
               
Non            
                 

TARIFS DES ACTIVITES
Tranche 

1
0-650€

Tranche 2
651-900€

Tranche 3
901-

1200€

Tranche 
4

+ 1200€

Extérieur
s

Niveau 0 (ouverture libre…) 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Niveau 1 (activité sans prestataire…) 1.42 € 1.70 € 1.98 € 2.26 € 2.83 €

Niveau 2 (activité ½ journée manuelle, sortie…) 2.50 € 3.00 € 3.50 € 4.00 € 5.00 €

Niveau 3 (activité journée manuelle, sortie…) 5.00 € 6.00 € 7.00 € 8.00 € 10.00 €

Niveau 4 (activité avec prestataire…) 8.17 € 9.80 € 11.43 € 13.06 € 16.33 €

Niveau 5 (activité avec transport…) 10.23 € 12.27 € 14.32 € 16.36 € 20.45 €

Niveau 6 (activité avec prestataire et 
transport…)

11.74 € 14.09 € 16.44 € 18.79 € 23.49 €

Niveau 7 (activité journée avec prestataire et 
transport…)

16.48 € 19.77 € 23.07 € 26.36 € 32.95 €

Niveau 8 (activité journée lointaine avec 
prestataire et transport…)

19.60 € 23.52 € 27.44 € 31.36 € 39.20 €

Selon son coût une activité peut se situer du niveau 1 au niveau 8, le calcul s’effectue de la façon suivante : 
coût de l’activité + transport (charge personnel non comprise) 60% reste à charge pour les familles, tarif de référence 
« tranche 2 ».  
Concernant les activités exceptionnelles hors cadre tarifaire (concert, spectacle, rencontres sportives …) ce même calcul 
s’appliquera.

SEMAINE 7 

DATES ACTIVITÉS RÉSERVATIONS

Lundi 17 août
Chantier citoyen gratuit

Ouverture libre gratuit

Mardi 18 août
Bricolage gratuit

Tournoi sportif gratuit

Mercredi 19 août

Petit dej gratuit

Cuisine tarif 1

Sports gratuit

Jeudi 20 août
E-sports gratuit 

Soirée gratuit

Vendredi 21 août
Jeux de société gratuit

Ouverture libre gratuit

SEMAINE 8

Lundi 24 août Ouverture libre gratuit

Mardi 25 août
Temps projets citoyens gratuit

Ouverture libre gratuit

Mercredi 26 août
Olympiade gratuit

Soirée gratuit

Jeudi 27 août Ventre et glisse gratuit

Vendredi 28 août Ouverture libre gratuit



SEMAINE 1

DATES ACTIVITÉS RÉSERVATIONS

Lundi 6 juillet Ouverture libre gratuit

Mardi 7 juillet Ouverture libre gratuit

Mercredi 8 juillet

Bricolage gratuit

Ouverture libre gratuit

Bataille nerf tarif 1                           Gr1 14H00 à 15H30 
                                                       
                                                      Gr 2 16H00 à 17H30

Groupe 1

Groupe 2

Jeudi 9 juillet

Petit dej à la MDJ gratuit

Tournoi FIFA gratuit

Bricolage slime tarif 1

Soirée pop corn gratuit

Vendredi 10 juillet

Ouverture libre gratuit

                                                       Gr 1 14H00 à 15H00 

   RC racing tarif 5                            Gr 2 15H00 à 16H00  

                                                       Gr 3 16H00 à 17h00

Groupe 1

Groupe 2

Groupe 3

SEMAINE 2

Mercredi 15 juillet

Compétition de head ball gratuit

Journée girly tarif 4

Soirée girly gratuit

Jeudi 16 juillet

Petit dej à la MDJ gratuit

Splatoon tarif 2

Soirée Just Dance gratuit

Vendredi 17 juillet

Ouverture libre gratuit

                                                       Gr 1 14H00 à 15H00

Bubble-foot et Archery-Tag tarif 5       Gr 2 15H00 à 16H00

                                                       Gr 3 16H00 à 17H00

Groupe 1

Groupe 2

Groupe 3

SEMAINE 3

Lundi 20 juillet

Initiation pêche tarif 3

Ouverture libre gratuit

Mardi 21 juillet

Bricolage bracelets Brésiliens tarif 1

E-sport gratuit

Mercredi 22 juillet

Ouverture libre gratuit

Tournoi sportif gratuit

Jeudi 23 juillet

Petit dej gratuit

Ventre et glisse gratuit

Soirée foot gratuit

Vendredi 24 juillet

Bricolage customisation de T-shirt tarif 2

Initiation Street-stepper  tarif 4          Gr 1 14H00 à 15H30

                                                        Gr 2 16H00 à 17H30

Groupe 1

Groupe 2

SEMAINE 4

DATES ACTIVITÉS RÉSERVATIONS

Lundi 27 juillet Ouverture libre gratuit

Mardi 28 juillet
Ouverture libre gratuit

Cuisine tarif 1

Soirée Loup Garou gratuit

Mercredi 29 juillet
Bricolage création de bijoux tarif 2

Baseball et sports gratuit

Jeudi 30 juillet
Petit dej à la MDJ gratuit

Tournoi billard fléchettes gratuit

Jeux d’improvisation gratuit

Vendredi 31 juillet
Initiation pêche tarif 3

Ouverture libre gratuit

SEMAINE 5

Lundi 3 août Ouverture libre  gratuit

Mardi 4 août
Petit dej à la MDJ gratuit

Puzzles et dessins gratuit

Tournoi de Molkky Palets... gratuit

Mercredi 5 août Sports  gratuit

Chantier citoyen gratuit                     

Jeudi 6 août E-sports gratuit

Soirée « Family Pizz » Tarif 2

Vendredi 7 août Jeux de société gratuit

Ventre et glisse gratuit

SEMAINE 6

Lundi 10 août Stratego gratuit

Mardi 11 août
Bataille de nerff tarif 2

Soirée pop-corn gratuit

Mercredi 12 août Kayak et course d’orientation tarif 4

Jeudi 13 août
Petit dej gratuit

cuisine tarif 1

Ouverture libre gratuit

Vendredi 14 août Sports Dodgball et Pull-ball gratuit


